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Tegevusaruanne

Tegevuse uldiseloomustus

Osalihing DiGra alustas tegevust 2001. aasta alguses.

Ettevotte pdhitegevuseks on reklaamkingituste valmistamine (EMTAK 73111). 2012. aastal jatkatakse sama tegevusalaga.

Majandusnéitajad
2011 2010
Mudgitulu 101 508 84 226
Puhaskasum 30210 17 057
31.12.2011 31.12.2010
Bilansimaht 91 160 68 700
Omakapital 53 954 43 744

Juhatuse liikmed ja to6tajad

Osatuhing DiGra juhatuses on Uks liige. 2011. aastal arvestati juhatuse liikmele tasu 3 336 eurot . Juhatuse liikmele ei ole méaratud téiendavaid
soodustusi ega ette nahtud huvitisi tagasikutsumisel. Ettevotte keskmine to6tajate arv oli 1 ning palgakulud (koos juhatuse liikme tasudega) 12
278 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 45411 29 301
Finantsinvesteeringud 4862 4862 2
Noéuded ja ettemaksed 21485 15 166 3
Kokku kaibevara 71758 49 329
P6hivara
Materiaalne p&hivara 22 402 19371 5
Kokku p&hivara 22 402 19371
Kokku varad 94 160 68 700
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Védlad ja ettemaksed 40 206 24 956 6
Kokku luhiajalised kohustused 40 206 24 956
Kokku kohustused 40 206 24 956
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20932 23875
Aruandeaasta kasum (kahjum) 30210 17 057
Kokku omakapital 53 954 43 744
Kokku kohustused ja omakapital 94 160 68 700
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2011
101 508
887

-24 477
-21 822
-12 278
-8 288
-4
35526
35526
-5 316
30 210

2011. a. majandusaasta aruanne

2010 Lisanr
84 226 8
625
-20 578
-18 903
-8 922 9
-13 272 5
-173
23003
23003
-5 946
17 057
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud ettevotte tulumaks

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Makstud dividendid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

35526

8 288
8 288
-6 319
11529
-1 595
47 429

-11 319
-11 319

-20 000
-20 000
16 110

29 301
16 110
45411
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2010 Lisanr

23 003

13272 5
13272
-874
-14 295
-1 699
19 407

-5 880 5
-5 880

8948
-8 948
-6 391
-6 391

7136

22 165
7136
29 301
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid
31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2 556

Kohustuslik Jaotamata
reservkapital kasum (kahjum)

256 46 244
17 057

-22 369

256 40 932
30 210

-20 000

256 51 142

Kokku

2011. a. majandusaasta aruanne

49 056
17 057
-22 369
43 744
30 210
-20 000
53 954
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Osalihingu DiGra raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti hea raamatupidamistava on
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele tuginev raamatupidamistava, mille péhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ja mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

DiGra OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood
on esitatud aruandeperioodil tehtud brutolaekumiste ja -véljamaksetena.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole eraldi viidatud mdnele teisele mddtihikule.

1. jaanuaril 2011 Uhines Eesti Vabariik euroalaga ja vottis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode umberarvestuse, lahtudes valuutakursist
15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vordlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse Uimber arvestatud tleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on thtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud imberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangakontodel, ndudmiseni hoiuseid, kuni 3 kuulise
lunastustahtajaga pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvéartuse muutuse risk.

Finantsinvesteeringud

Luhiajalised investeeringud vaartpaberitesse on bilansis kajastatud diglases vaartuses. Oiglase vaartuse hindamisel on aluseks vaartpaberi
turuvaartus bilansipéeval. Juhtudel kui diglast vaartust ei ole vdimalik usaldusvaérselt hinnata, on lihiajalised finantsinvesteeringud

bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laeckumata arved on bilansis hinnatud |&htuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Iga bilansikuupéevaks laekumata arve
laekumise téendosust hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivarana kasitletakse vara, mille kasutusiga on pikem kui ks aasta ja mille
maksumus Uletab 1 000 eurot. Vara, mis ei vasta nimetatud tingimustele

loetakse véaheolulise maksumusega varaks ja kantakse soetamisel kuludesse.
Pohivara amortiseerimisel rakendatakse lineaarset meetodit, amortisatsiooni
maar kehtestatakse vastavalt vara kasulikule elueale.

Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea
jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja I8ppvéaartuse vahelist amortiseeritavat
osa.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 1000

Kasulik eluiga pdhivara gruppide Idikes (aastates)

Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 4
Muu materiaalne p&hivara 3
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Masinate ja seadmete I8ppvaartus on kuni 20% soetusmaksumusest.
Muu materiaalse p&hivara I6ppvéartuseks on kuni 10% soetusmaksumusest.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 21/79 netodividendina véljamakstud summast.
Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise perioodi kasumiaruandes,
s@ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal dividendid vélja makstakse.

Lisa 2 Luhiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)
Kokku
Fondiosakud
31.12.2009 4 862 4 862
31.12.2010 4862 4862
Kajastatud Giglases vaartuses 4862 4 862
31.12.2011 4 862 4 862
Kajastatud diglases vaartuses 4862 4862
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
N&uded ostjate vastu 19 463 14934
Ostjatelt laekumata arved 19 463 0
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 22 38 4
Muud nduded 2000 0
Ettemaksed 0 194
Kokku nduded ja ettemaksed 21485 15 166

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg

Ettevotte tulumaks 7967 4247
Kaibemaks 1986 2326
Uksikisiku tulumaks 345 105
Sotsiaalmaks 961 367
Kohustuslik kogumispension 53 22
Tootuskindlustusmaksed 99 23
Ettemaksukonto jaak 22 38

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 22 11411 38 7 090
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Ettevdtte tulumaksu vdlas on lisaks véljamakstud dividendidelt tasumata tulumaksuvdlale kajastatud ka valjakuulutatud, kuid valjamaksmata
dividendidelt arvestatud tulumaks summas 6 108 eurot. Seega on nimetatud maksuliigi vdlg Maksu- ja Tolliameti tekkepdhisest
aruandeaasta I16pu saldost suurem.

Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Ehitised Masinad ja Muu
seadmed materiaalne
pdhivara

31.12.2009

Soetusmaksumus 104 621 7981 112 602
Akumuleeritud kulum -77 961 -7 878 -85 839
Jadkmaksumus 26 660 103 26 763
Ostud ja parendused 5880 0 5880
Muud ostud ja parendused 5880 0 5880
Amortisatsioonikulu -13 169 -103 -13 272
31.12.2010

Soetusmaksumus 110501 7981 118 482
Akumuleeritud kulum -91 130 -7 981 -99 111
Jadkmaksumus 19371 0 19371
Ostud ja parendused 3500 7 819 11 319
Amortisatsioonikulu 0 -8 288 -8 288
31.12.2011

Soetusmaksumus 3500 118 320 121 820
Akumuleeritud kulum 0 -99 418 -99 418
Jadkmaksumus 3500 18 902 0 22 402

10
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

Volad tarnijatele

Volad todvotjatele

Maksuvdlad

Muud vbdlad
Dividendivdlad
Muud vélad

Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustused
Véimalikud dividendid
Tulumaksukohustus véimalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustused

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muik Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Soome
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Reklaamkingituste valmistamine (EMTAK 73111)
Trikkimine (EMTAK 18129

Kokku mudgitulu

31.12.2011
720

1207
11411

26 775
22978
3797

93

40 206

31.12.2011

40 401
10 740
51141

2011

100 488
1020
101 508

101 508

96 495
5013
101 508

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 Lisanr
841
477

7090 4
16 435
15978
457
113
24 956

31.12.2010

32 336

8 596
40 932

2010

79 462

4764
84 226
84 226

84 226

84 226

11
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Lisa 9 T66j6ukulud

(eurodes)
2011 2010
Palgakulu 9170 6672
Sotsiaalmaksud 3108 2249
Kokku t66jdukulud 12 278 8921
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1

2010. aastal arvestati juhatuse liikmele tasu 3 336 eurot. To6tajatele arvestati todtasu 3 336 eurot.

2011. aastal arvestati juhatuse liikmele tasu 3 336 eurot. To6tajatele arvestati téotasu 5 834 eurot.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

31.12.2011 31.12.2010
Néuded Kohustused Kohustused
Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
- ) 2 000 4043 934
osalusega eraisikust omanikud
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2011 2010
Arvestatud tasu 3336 3336
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Aruande digitaalallkirjad

Osalihing DiGra (registrikood: 10722958) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EGON SPRIIT Juhatuse liige 05.09.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2011
20932
30 210
51 142

29 022

22120

51 142

31.12.2011
20932
30 210
51 142

29 022

22120

51 142



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Reklaamiagentuurid

Mujal liigitamata trikkimine, k.a siiditrikk

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
" Tallinn, Harju
Egon Spriit 35910065212

maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5092096
E-posti aadress egon@digra.ee

Veebilehe aadress www.digra.ee

EMTAK kood

73111
18129

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EUR)

96495 95.06%

5013 4.94%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



